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DIRECCION DE
17-1827 PROVISION DE SERVICIO LIBROS KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021445 4200072875 30/05/17 EDITORA SIBAUSTE, S.A. Bl. 2,985.30
1 DE SALUD
MATERIALES
EDUCATIVO REPLICA DE
DIRECCION DE
MUSCULO, REPLICA DE DISTRIBUIDORA MEDICO
16-2846 PROVISION DE SERVICIO KATHRINE QUINTERO 2016-0-12-0-08-CM-019065 4200071859 25/05/17 Bl. 9,938.26
GRASA, BOLSA DE PANAMENA, S.A.
DE SALUD
CORREA RAPIDA, JUEGO
2 COMPLETO
OFICINA DE ASESORIA GLOBALEX SISTEMA
3 17.1877 SOFTWARE MARIELA LEDEZMA 2016-0-12-0-08-CM-017145 4800018780 30/05/17 Bl. 2,969.25
LEGAL INFORMATICOS, INC.
AGUJA PARA BIOPSIA
DEPTO. PROVISION DE
DE CORTE DE TE, AGUJA
17-218410 SUMINISTROS oARA BIOPSIA DE EUDILIA GUERRA 2017-0-12-0-08-CM-020918 4200072133 26/05/17 MEDICAL DEPOT, S.A. Bl. 1,707.72
a SANITARIOS
TEJIDO BLAN
MALETINES , MOUSE ,
DIRECCION DE
17.1872 FINANZAS MALETINES PARA MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021451 4800018721 30/05/17 DATASERVE, S.A. B/. 866.17
5 LAPTOP
OFICINA DE
6 17.1282 MEMORIA DE 8 GB ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007570 4200065129 25/04/17 EFECTIMEDIOS PANAMA, S.A. B/. 269.32
RELACIONES PUBLICAS
DEPTO. PROVISION DE
ORTHO-CLINICAL
17-217980 SUMINISTROS MEDICAMENTOS VARIOS| AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-LP-020784 4200072205 26/05/17 B/. 172,906.65
7 DIAGNOSTICS PANAMA, S.A.
SANITARIOS
DEPTO. PROVISION DE
ANTIHISTAMINICO CON
17-217576 SUMINISTROS CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-LP-020756 4200071351 24/05/17 MEDIPAN, S.A. Bl. 37,676.18
8 DESCONGESTIO
SANITARIOS
OFICINA DE ENLACES DE CABLE & WIRELESS, PANAMA,
9 17-1636 DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-RC-007578 4200072658 30/05/17 Bl. 147,052.86
INFORMATICA COMUNICACION S.A.
DEPTO. PROVISION DE
APLICADORES DE
15-215815 SUMINISTROS AGAPITO CONCEPCION 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200072820 30/05/17 GENIMVE PHARMA, S.A. Bl. 3,139.40
10l MADERA CON ALGODON
SANITARIOS
DIRECCION GENERAL DE
11 17-1815 uUPs LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-RC-007572 4800018475 26/05/17 DATASERVE, S.A. Bl. 534.47
SALUD PUBLICA
DEPARTAMENTO DE
UNIVERSIDAD LATINA DE
17.2133 COMPRAS Y DIPLOMADO ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021442 4200072943 31/05/17 PANAMA, S.4 Bl. 1,800.00
12 PROVEEDURIA -
DIRECCION GENERAL DE SERVICIO DE
13 17.77 LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-CM-020976 4200072936 31/05/17 PRINT SOLUTIONS INC Bl. 936.25
SALUD PUBLICA MANTENIMIENTO
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_ OLIMPUS COMMERCIAL
14 17-2005 ALMACEN GENERAL PAPELERIA DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-RC-007552 4800018416 25/05/17 Bl. 66,661.00
CORPORATION, S.A.
DIRECCION DE
15 17-1252 BOQUITAS SURTIDAS | ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021405 4200072830 30/05/17 DON CAFE, S.A. B/. 1,700.00
ADMINISTRACION
DEPTO. PROVISION DE FUMARATO DE
17-217198 SUMINISTROS DISOPROXILO DE CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-LP-020594 4200071206 23/05/17 STENDHAL PANAMA, S.A. Bl. 60,392.50
16 SANITARIOS TENOFO
DIRECCION GENERAL DE SERVICIO DE SERVICIO ADUANEROS
17 17-1750 ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021392 4200072860 30/05/17 B/. 364.16
SALUD PUBLICA CORRETAJE ADUANERO GUTIERREZ, S.A.
DEPTO. PROVISION DE
PANAL DESECHABLE DE HEALTHCARE PRODUCTS
15-215815 SUMINISTROS ANA GABRIELA ALLEYNE 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200072838 30/05/17 Bl. 64,493.93
18 ADULTO CENTROAMERICA, S.A.
SANITARIOS
DEPTO. PROVISION DE
SET DE ROPA HEALTHCARE PRODUCTS
15-215815 SUMINISTROS AGAPITO CONCEPCION 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200072810 30/05/17 Bl. 58,914.09
19 DESECHABLE CENTROAMERICA, S.A.
SANITARIOS
DEPTO. PROVISION DE
ROPA DESECHABLE HEALTHCARE PRODUCTS
15-215815 SUMINISTROS ANA GABRIELA ALLEYNE 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200072878 30/05/17 Bl. 15,019.38
20| PARA LAPARATOMIA CENTROAMERICA, S.A.
SANITARIOS
DEPTO. PROVISION DE
ROPA DESECHABLE HEALTHCARE PRODUCTS
15-215815 SUMINISTROS AGAPITO CONCEPCION 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200072757 30/05/17 Bl. 6,056.20
21 PARA LAPARATOMIA CENTROAMERICA, S.A.
SANITARIOS
DEPTO. PROVISION DE
CIA. PANAMENA DE
17-217768 SUMINISTROS SECNIDAZOL AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-LP-020748 4200073189 01/06/17 B/. 40,955.20
22 MEDICAMENTOS, S.A.
SANITARIOS
DEPTO. PROVISION DE
17-218833 SUMINISTROS RIFAMPICINA JARABE | ANA GABRIELA ALLEYNE 2017-0-12-0-08-CM-021052 4200072932 31/05/17 VESALIUS PHARMA, S.A. Bl. 3,628.80
23 SANITARIOS
DEPTO. PROVISION DE
DENGUE IGG ELISA
17-218028 SUMINISTROS ANA GABRIELA ALLEYNE 2017-0-12-0-08-LP-020813 4200072663 30/05/17 BIO LAB INTERNACIONAL, S.A. B/. 100,194.80
24 PRUEBA,CHIKUNGUNYA
SANITARIOS
NEVERA, HORNOS
DIRECCION DE
17-2127 TOSTADORES DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-RC-007601 4800018973 01/06/17 RODELAG, S.A. Bl. 1,345.99
25 ADMINISTRACION
DOMESTICOS
DIRECCION DE CAFETERA, HORNO
17-2127 DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-RC-007599 4800018988 01/06/17 CENTRO COREMU, S.A. Bl. 242.15
26 ADMINISTRACION MICROONDA
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SOLUCION ACIDA PARA
DEPTO. PROVISION DE
LA LIMPIEZA,VIALES
17-218026 SUMINISTROS VACIOS PARA JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-99-LP-020878 4200072791 30/05/17 INVERSIONES SAGRAV, S.A. B/. 91,759.70
SANITARIOS
27 REACTIVOS
28 17-2085 ALMACEN GENERAL DISPENSADOR DE AGUA LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-RC-007595 4800019046 01/06/17 CENTRO COREMU, S.A. B/. 327.39
DIRECCION DE EQUIPO DE
PROVISION DE SERVICIO| ELECTROMIOGRAFO
29 16-3105 DE SALUD AFIA Y PRUEBAS CELMIRA MARTINEZ 2016-0-12-0-08-LP-020260 4200071720 25/05/17 PROMOCION MEDICA, S.A. B/. 133,215.00
DIRECCION DE APARATO DE
PROVISION DE SERVICIO ESTIMULACION INFINITY MEDICAL PANAMA,
30 16-3105 DE SALUD ELECTRICA CELMIRA MARTINEZ 2016-0-12-0-08-LP-020260 4200071767 25-005-17 S.A. B/. 58,807.20
DIRECCION DE
PROVISION DE SERVICIO | UDIDADES ECOGRAFIA'Y
31 16-3105 DE SALUD ECO PULSO CELMIRA MARTINEZ 2016-0-12-0-08-LP-020260 4200071801 25/05/17 HORACIO ICAZA Y CIA, S.A. B/. 48,415.00
DIRECCION DE
PROVISION DE SERVICIO EQUIPO DE LASER SANTINI MEDICAL GROUP,
32 16-3105 DE SALUD TERAPEUTICO CELMIRA MARTINEZ 2016-0-12-0-08-LP-020260 4200071848 25/05/17 S.A. B/. 30,067.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CAFTRIAXONA SODICA
33 17-217577 SANITARIOS AMPO AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-LP-020900 4200073900 05/06/17 NUTRIMED PANAMA, S.A. B/. 60,049.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS KIT DE RECOLECCION
34 15-215815 SANITARIOS PRESERVANCION ROSA VERGARA 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200072469 29/05/17 DISTRIBUIDORA LAF, S.A. B/. 166,920.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
35 17-218009 SANITARIOS MEDICAMENTOS VARIOS JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-99-LP-020865 4200073019 31/05/17 INVERSIONES SAGRAV, S.A. B/. 131,744.26
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS METRONIDAZOL,O0VULO CORPORACION IMPA-DOEL,
36 17-218462 SANITARIOS VAGINAL ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-LP-020902 4200073486 02/06/17 S.A. B/. 160,330.37
DEPARTAMENTO DE
COMPRAS Y COMPUTADORA
37 17-1577 PROVEEDURIA PORTATIL MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-RC-007592 4800019053 01/06/17 PAN DATA SERVICES INC B/. 2,345.84
DEPARTAMENTO DE
COMPRAS Y
38 17-1577 PROVEEDURIA LAPTOP BASICA MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-RC-007591 4800019049 01/06/17 DATASERVE, S.A. B/. 15,236.16
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DEPARTAMENTO DE
COMPRAS Y
39 17-1577 PROVEEDURIA UPS BASICO MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-RC-007590 4800019025 01/06/17 FORMAS Y SISTEMA, S.A. B/ 1,524.75
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS DIFENHIDRAMINA,
40 15-215002 SANITARIOS PARACETAMOL AGAPITO CONCEPCION 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200055709 08/03/17 MEDIPAN, S.A. B/. 11,765.23
OFICINA DE ENLACES DE CABLE & WIRELESS, PANAMA,
a1 17-1983 INFORMATICA COMUNICACION MOISES MELA 2017-0-12-0-08-RC-007609 4200073564 02/06/17 S.A. B/. 18,740.76
SERVICIO DE
OFICINA DE ALOJAMIENTO EN CABLE & WIRELESS, PANAMA,
42 17-1540 INFORMATICA JAULA ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007597 4200073521 02/06/17 S.A. B/. 85,386.00
DEPTO. PROVISION DE POLIMIXINA B,
SUMINISTROS NEOMICINA
43 17-217765 SANITARIOS HIDROCORTISONA EUDILIA GUERRA 2017-0-12-0-08-LP-020683 4200073539 02/06/17 LIFAR, S.A. B/. 102,805.47
DEPTO. PROVISION DE TINCION GRAM
SUMINISTROS PREPARADA,TINTE TREJOS & GUERRA
44 17-217994 SANITARIOS PANOTICO RAPIDO EUDILIA GUERRA 2017-0-12-0-99-LP-020799 4200073294 01/06/17 CORPORATION B/. 23,625.60
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS PORTAOBJETOS CON
45 17-217994 SANITARIOS BANDA MATE CAJA EUDILIA GUERRA 2017-0-12-0-99-LP-020799 4200072393 29/05/17 CEMEDIN, S.A. B/ 9,502.88
CARRTILLAS, MACHETE
SECCION DE SERVICIOS | ,TIJERA MANGUERA,
46 17-1450 GENERALES REGADERA ,SAGA, LIMA, MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021336 4200072775 30/05/17 SKY MIAMI PANAMA, S.A. B/. 822.35
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS INTERNACIONAL BIO
47 15-215002 SANITARIOS HIDROXIDO DE HIERRO CELMIRA MARTINEZ 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200073714 05/06/17 FARMACEUTICA, S.A. B/. 154,995.00
DIRECCION GENERAL DE
48 17-751 SALUD PUBLICA HORNO MICROONDA DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-RC-007564 4200063786 18/04/17 CENTRO COREMU, S.A. B/. 652.06
OFICINA DE ENLACES DE CABLE & WIRELESS, PANAMA,
49 17-1952 INFORMATICA COMUNICACION DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-RC-007612 4200073706 05/06/17 S.A. B/. 8,952.31
OFICINA DE ENLACES DE CABLE & WIRELESS, PANAMA,
50 17-1835 INFORMATICA COMUNICACION MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-RC-007589 4200073561 02/06/17 S.A. B/. 139,330.80
OFICINA DE
51 17-2093 RELACIONES PUBLICAS JACKET ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007606 4200073941 05/06/17 IMPORTADORA CENTRAL, S.A. B/. 66.13
OFICINA DE BORDADOS E IMPRESIONES
52 17-2093 RELACIONES PUBLICAS SUETER TIPO POLO ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007607 4200073912 05/06/17 CG, S.A. B/. 99.38
OFICINA DE BELL CARGO CORPORATION,
53 17-2093 RELACIONES PUBLICAS SUETER TIPO POLO ANAYANS] ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007596 4200073391 02/06/17 S.A. B/. 850.18
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DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS SUERTE TIPO POLO,
54 17-1660 SANITARIOS CAMISA MANGA LARGA, ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007605 4200073763 05/06/17 GRUPO LAVERSA, S.A. B/. 1,505.88
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
55 17-1660 SANITARIOS CAMISA MANGA LARGA ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007604 4200073794 05/06/17 IMPORTADORA CENTRAL, S.A. B/. 398.39
DEPTO. PROVISION DE | CAMISA MANGA CORTA
SUMINISTROS DE DAMA, CAMISA BELL CARGO CORPORATION
56 17-1660 SANITARIOS MANGA CORTA HOMBRE | ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007603 4200073838 05/06/17 sS.A. B/. 1,637.38
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
57 15-215002 SANITARIOS DEXKETOPROFENO CELMIRA MARTINEZ 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200073967 05/06/17 MENAFAR, S.A. B/. 195,600.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS MALLA PARA FEFORZAR
58 15-215815 SANITARIOS PLANOS ANATOMICOS ROSA VERGARA 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200074098 06/06/17 KENDALL, S.A. B. 17,317.12
DIRECCION DE VESTIDO, SACO,
59 17-2147 ADMINISTRACION PANTALON, BLUSA MOISES MELA 2017-0-12-0-08-RC-007593 4800018899 31/05/17 IMPORTADORA CENTRAL, S.A. B/. 14,681.58
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS METILDOPA DROGUERIA RAMON
60 17-217742 SANITARIOS COMPRIMIDO CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-CM-020851 4200071127 23/05/17 GONZALEZ REVILLA, S.A. B/ 7,729.20
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
61 17-217984 SANITARIOS MEDICAMENTOS VARIOS| ANA GABRIELA ALLEYNE 2017-0-12-0-08-LP-020809 4200072478 29/05/17 SERVI LAB, S.A. B/. 96,820.02
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS PIRIDOXINA
62 17-217992 SANITARIOS COMPRIMIDO CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-CM-020870 4200073385 02/06/17 SERFASA, S.A. B/. 13,500.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CORPORACION IMPA-DOEL,
63 17-217184 SANITARIOS ABACAVIR LAMIDUVINA AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-LP-020634 4200073480 02/06/17 S.A. B/. 99,960.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS ORTHO-CLINICAL
64 17-217979 SANITARIOS MEDICAMENTOS VARIOS EUDILIA GUERRA 2017-0-12-0-99-LP-020798 4200073438 02/06/17 DIAGNOSTICS PANAMA, S.A. B/. 182,970.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS INTERNACIONAL BIO
65 15-215002 SANITARIOS HIDROXIDO DE HIERRO CELMIRA MARTINEZ 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200073685 05/06/17 FARMACEUTICA, S.A. B/. 154,995.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
66 15-215002 SANITARIOS MEDICAMENTOS VARIOS JENIFER SHIPPRITT 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200062691 11/04/17 MEDICARE INVESTMENT, S.A. B/. 10,020.60
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DIRECCION DE CAFETERA, HORNO
67 17-734 RECURSOS HUMANOS MICROONDA MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-RC-007618 4200065029 24/04/17 CENTRO COREMU, S.A. B/. 335.32
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS GLUCONATO DE PHARMA ALLIANCE PANAMA,
68 15-215815 SANITARIOS CLORHEXIDINA ANA GABRIELA ALLEYNE 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200074269 06/06/17 S.A. B/. 33,350.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS PANAL DESECHABLE DE HEALTHCARE PRODUCTS
69 15-2215815 SANITARIOS ADULTO LUCIA DELGADO 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200073690 05/06/17 CENTROAMERICA, S.A. B/. 63,894.19
DEPTO. PROVISION DE GASA CON DOBLECES
SUMINISTROS CON ELEMENTO
70 15-215815 SANITARIOS RADIOPACO LUCIA DELGADO 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200073869 05/06/17 INTER SUPPLY PANAMA, S.A. B/. 4,904.40
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS PANAL DESECHABLE DE HEALTHCARE PRODUCTS
71 15-215815 SANITARIOS NINO LUCIA DELGADO 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200073576 02/06/17 CENTROAMERICA, S.A. B/. 23,275.92
DEPTO. PROVISION DE LISADO BACTERIANO
SUMINISTROS LIOFILIZADO DE
72 17-217731 SANITARIOS HAEMOPHILUS JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-08-LP-020839 4200071409 24/05/17 REPRICO, S.A. B/. 96,868.55
DIRECCION NACIONAL
DE FARMACIAS Y SERVICIOS DE ANALISIS
73 17-747 DROGAS DE LABORATORIO ANA GABRIELA ALLEYNE PARAGRAFO 4800019403 07/06/17 UNIVERSIDAD DE PANAMA B/. 10,750.00
OFICINA DE RADIO DIFUNCION Y
74 17-1642 RELACIONES PUBLICAS PUBLICIDAD RADIAL ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021511 4200074578 07/06/17 COMUNICACION, S.A. B/. 588.50
DEPTO. PROVISION DE EQUIPO DE
SUMINISTROS COMPUTACION
75 17-1674 SANITARIOS (TABLETA) KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-RC-007594 4200073269 01/06/17 DATA SERVE, S.A. B/ 9,710.25
DIRECCION DE T- SHIRTS INTERAMERICA,
76 17-961 ADMINISTRACION HOJA MEMBRETE LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-CM-020805 4200060364 30/03/17 S.A. B/. 802.50
DIRECCION DE
PROMOCION DE LA ULTRAMAR COMMERCIAL
77 17-1193 SALUD ARCHIVADOR DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-CM-021505 4800019347 06/06/17 CORPORATION B/. 1,490.51
DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ADUANEROS
78 17-1760 SALUD PUBLICA SERVICIO ADUANERO KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021486 4200074561 07/06/17 GUTIERREZ, S.A. B/. 736.25
OFICINA DE PAUTA EN MEDIO GRUPO EDITORIAL METRO,
79 17-1968 RELACIONES PUBLLICAS IMPRESO KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021496 4200074629 07/06/17 S.A. B/. 763.98
DIRECCION NACIONAL
DE FARMACIAS Y SERVICIOS DE ANALISIS
80 17-473 DROGAS DE LABORATORIO ANA GABRIELA ALLEYNE PARAGRAFO 4800019480 08/06/17 UNIVERSIDAD DE PANAMA B/. 11,750.00
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COMPRAS Y
81 17-2077 PROVEEDURIA CARTAPACIOS (FOLDER) KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021450 4800019402 07/06/17 IMPRESOS MINIEL B/. 2,790.00
DEPTO. PROVISION DE SULFADIAZINA DE
SUMINISTROS PLATA 1% CREMA PHARMA ALLIANCE PANAMA,
82 15-215002 SANITARIOS TOPICA LUCIA DELGADO 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200074466 07/06/17 S.A. B/. 18,593.12
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
83 17-217959 SANITARIOS MEDICAMENTOS VARIOS CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-99-LP-020875 4200074241 06/06/17 INVERSIONES SAGRAV, S.A. B/. 89,590.82
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS INSULINA ANALOGA
84 15-215002 SANITARIOS GLARGINA LUCIA DELGADO 2015-0-12-0-99-LA-013643 4800019481 08/06/17 MEDIMEX, S.A. B/. 73,830.90
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS INSULINA ANALOGA
85 15-215002 SANITARIOS GLARGINA CELMIRA MARTINEZ 2015-0-12-0-99-LA-013643 4800019475 07/06/17 MEDIMEX, S.A. B/. 193,050.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS INSULINA ANALOGA
86 15-215002 SANITARIOS GLARGINA CELMIRA MARTINEZ 2015-0-12-0-99-LA-013643 4800019416 07/06/17 MEDIMEX, S.A. B/. 193,050.00
DIRECCION GENERAL DE LIZBETH ISABEL SOLIS
87 17-1964 SALUD PUBLICA REFRIGERIOS SERVIDOS MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021513 4800019302 06/06/17 GONZALEZ B/. 2,996.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS INSULINA ANALOGA
88 15-215002 SANITARIOS GLARGINA CELMIRA MARTINEZ 2015-0-12-0-99-LA-013643 4800019476 07/06/17 MEDIMEX, S.A. B/. 193,050.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS RIFAMPICINA
89 17-218958 SANITARIOS ISONIAZIDA ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-021025 4200074788 08/06/17 SERFASA, S.A. B/. 3,120.00
DIRECCION DE TONER , CARTUCHO DE SUMINISTROS ESPECIALES,
90 17-1723 ADMINISTRACION TINTA HP MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021529 4200075005 08/06/17 S.A. B/. 1,086.26
DIRECCION DE TINTA CANON NEGRA,
91 17-1970 FINANZAS TINTA DE COLORES DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021510 4800019397 07/06/17 DATA SERVE, S.A. B/. 684.37
DIRECCION DE
92 17-1369 RECURSOS HUMANOS UPS BASICO MOISES MELA 2017-0-12-0-08-RC-007611 4200074976 08/06/17 FORMAS Y SISTEMA, S.A. B/. 3,811.88
93 17-2032 DESPACHO SUPERIOR | TRITURADOR DE PAPEL LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-CM-021476 4200075371 09/06/17 BUSINESS SUPPLIERS, S.A. B/. 166.87
DIRECCION DE BANDEJAS DE BELEN SWEETS AND MORE,
94 17-1428 ADMINISTRACION BOQUITAS KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021066 4200074768 07/06/17 S.A. B/. 2,500.00
DIRECCION DE
95 17-1729 ADMINISTRACION SUDADERA LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-RC-007620 4200075105 08/06/17 IMPORTADORA CENTRAL, S.A. B/. 315.48
DIRECCION DE
96 17-1729 ADMINISTRACION SUDADERA LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-RC-007619 4200075103 08/06/17 1. H. INTERNACIONAL, S.A. B/. 723.83
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DEPTO. PROVISION DE PAPEL PARA
SUMINISTROS ESTERILIZAR DE HEALTHCARE PRODUCTS
97 15-215815 SANITARIOS POLIPRO JENIFER SHIPPRITT 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200067250 05/05/17 CENTROAMERICA, S.A. B/. 29,981.58
98 17-2015 SECCION DE IMPRENTA ENGARGOLADORA MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021533 4200074850 08/06/17 RICORGRAPH, S.A. B/. 845.62
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS GLUCONATO DE PHARMA ALLIANCE PANAMA,
99 15-215815 SANITARIOS CLORHEXIDINA LUCIA DELGADO 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200075338 09/06/17 S.A. B/. 57,500.00
DIRECCION DE COMPANIA CHIRICANA DE
101 17-2128 ADMINISTRACION CAMIONETAS 4x4 -DIS MOISES MELA 2017-0-12-0-08-RC-007610 4200074980 08/06/17 AUTOMOVILES, S.A. B/. 50,825.00
DEPARTAMENTO DE
COMPRAS Y BELL CARGO CORPORATION
102 17-1434 PROVEEDURIA CAMISA DE HOMBRE LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-RC-007584 4800019732 09/06/17 »S.A. B/. 351.50
DEPARTAMENTO DE CAMISAS , CONJUNTO
COMPRAS Y SACO Y PANTALON , 2017-0-12-0-08-RC-007587 2017-0-
103 17-1434 PROVEEDURIA SUETER TIPO POLO LARITZA PERALTA 12-0-08-RC-007585 4800019729 09/06/17 IMPORTADORA CENTRAL, S.A. B/. 1,343.60
DEPARTAMENTO DE CAMISA DE MUJER,
COMPRAS Y PANTALON DE TELA, CONFECCIONES MARGGIE,
104 17-1434 PROVEEDURIA JUEGO SACO,PANTALON LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-RC-007586 4800019730 09/06/17 S.A. B/. 1,989.04
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CORPORACION IMPA-DOEL,
105 17217184 SANITARIOS ABACAVIR LAMIDUVINA AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-LP-020634 4200073480 02/06/17 S.A. B/. 99,960.00
MONITOREO DE LA
106 16-1417 -DIR. SECTOR AGUA POTA  CALIDAD DE AGUA MARIELA LEDEZMA 2016-0-12-0-08-LA-018930 4200075119 08/06/17 GRUPO GK7, S.A. B/. 201,678.68
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
107 17-218815 SANITARIOS FORMULA INFANTIL ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-LP-021106 4200075554 12/06/17 REPRICO, S.A. B/. 37,500.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CIA. PANAMENA DE
108 17-217202 SANITARIOS ZIDOVUDINA CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-CM-021015 4200075226 09/06/17 MEDICAMENTOS, S.A. B/. 8,093.40
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
109 17-217696 SANITARIOS HALOPERIDOL CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-CM-021062 4200075389 09/06/17 MEDIPAN, S.A. B/. 12,498.88
DEPARTAMENTO DE
110 17-744 CONTROL DE ZOONOSIS RTA, INSTALACION DE PUQ LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-CM--020952 4800019802 12/06/17 MILENIOPUERTA, S.A. B/. 14,659.00
DIRECCION DE
PROMOCION DE LA
111 17-1845 SALUD IMPRESORA LASER DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021546 4800019749 12/06/17 RODELAG, S.A. B/. 1,187.67
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DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS JUEGO DE ROPA PARA HEALTHCARE PRODUCTS
112 15-215815 SANITARIOS MEDICO DESECHABLE AGAPITO CONCEPCION 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200075324 09/06/17 CENTROAMERICA, S.A. B/. 8,451.61
DEPTO. PROVISION DE | BATA PARA PACIENTES
SUMINISTROS NO HEALTHCARE PRODUCTS
113 15-215815 SANITARIOS ESTERILDESECHABLE ROSA VERGARA 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200075721 12/06/17 CENTROAMERICA, S.A. B/. 3,125.58
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
114 15-215002 SANITARIOS MEDICAMENTOS VARIOS| ANA GABRIELA ALLEYNE 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200074900 08/06/17 MEDICARE INVESTMENT, S.A. B/. 68,666.24
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
115 15-215002 SANITARIOS MEDICAMENTOS VARIOS| ANA GABRIELA ALLEYNE 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200075823 13/06/17 REPRICO, S.A. B/. 8,826.80
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS MEDROXIPROGESTERON
116 17-218942 SANITARIOS A ROSA VERGARA COMPRA SEGUN COMISCA 4200075313 09/06/17 REPRICO, S.A. B/. 124,697.25
ALMUERZO BUFFET,
ALQUILER DE
DIRECCION DE PROYECTOR Y
PROMOCION DE LA COMPUTADORAS PASADAS DE AMERICA
117 17-461 SALUD PORTATIL DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021539 4800019778 12/06/17 CENTRAL,S.A. B/. 2,159.02
DIRECCION DE
PROMOCION DE LA
118 17-1520 SALUD SOFTWARE DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-CM-021528 4200075143 09/06/17 CVTCENTER B/. 2,760.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS DISTRIBUIDORA PROFARMA,
119 17-217166 SANITARIOS RIFAMPICINA ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-020982 4200075605 12/06/17 S.A. B/. 7,600.00
PARABRISAS, SELLO DE
DIRECCION DE ACEITE, BANDAS,
PROVISION DE SERVICIO| BALINERA INTERNA 'Y
120 164834 DE SALUD DELANTRA DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-020758 4200076092 14/06/17 BERING MOTORS, S.A. B/. 697.52
OFICINA DE ENLACES DE CABLE & WIRELESS, PANAMA,
121 17-1980 INFORMATICA COMUNICACION MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-RC-007631 4200076101 14/06/17 S.A. B/. 32,587.08
DEPTO. PROVISION DE SUTURA ACIDO
SUMINISTROS POLIGLICOLICO
122 17-218569 SANITARIOS TRENZADO CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-CM-021098 4200075971 13/06/17 KENDALL, S.A. B/. 376.20
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS SUTURA DE SEDA
123 15-215815 SANITARIOS NEGRA TRENZADA ANA GABRIELA ALLEYNE 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200069545 16/05/17 SOLIS IMPORT, S.A. B/. 4,585.85
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DIRECCION GENERAL DE
124 17-1915 SALUD PUBLICA BANNER ARANA KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021565 4800019925 14/06/17 VISUAL PRO, S.A. B/. 1,872.50
DIRECCION DE
INFRAESTRUCTURA DE MATERIALES IMPORTACIONES Y VENTAS,
125 17-892 SALUD ELECTRICOS DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021123 4200075273 09/06/17 S.A. B/. 8,940.95
OFICINA DE ASUNTOS
INTERNALES Y COOP. COMPANIA PANAMENA DE
126 17-2329 TEC. PASAJE AEREO LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-RC-007635 4200076496 15/06/17 AVIACION, S.A. B/. 654.03
OFICINA DE ASUNTOS
INTERNALES Y COOP. COMPANIA PANAMENA DE
127 17-2324 TEC. PASAJE AEREO LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-RC-007636 4200076493 15/06/17 AVIACION, S.A. B/. 911.83
SODA, BEBIDAS
HIDRATANTES, SODA
DIRECCION DE COLA DIETETICO,COCA VENTAS Y SERVICIOS
128 17-2189 ADMINISTRACION COLA ZERO MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021558 4200075863 13/06/17 GENERALES LEIBNIZ, S.A. B/. 2,280.00
OFI. ORGANIZACION Y
129 17-824 INSTITUCIONAL SUETER TIPO POLO MOISES MELA 2016-0-12-0-08-RC-007627 4200076255 14/06/17 SUPLIDORA LANAG, S.A. B/. 312.59
OFI. ORGANIZACION'Y
130 17-824 INSTITUCIONAL SUDADERA, CAMISAS MOISES MELA 2016-0-12-0-08-RC-007629 4200076281 14/06/17 LH. INTERNACIONAL, S.A. B/. 287.96
OFI. ORGANIZACION Y
131 17-824 INSTITUCIONAL PANTALON, CAMISAS MOISES MELA 2016-0-12-0-08-RC-007630 4200076365 15/06/17 GRUPO LAVERSA, S.A. bB/. 854.93
CONJUNTO DE SACO Y
PANTALON, CONJUNTO
OFI. ORGANIZACION Y | DE SACO Y FALDA PARA CONFECCIONES MARGGIE,
132 17-824 INSTITUCIONAL DAMA MOISES MELA 2016-0-12-0-08-RC-007628 4200076359 15/06/17 S.A. B/. 882.75
DIRECCION DE
PROMOCION DE LA
133 17-588 SALUD SERVICIO HOTELERO LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-04-CM-020960 4800019540 08/06/17 TUSCAN HOTELS, S.A. B/. 3,685.00
BATERIA MAH-LI-LON
SUB-DIRECCION PARA EQUIPO
GENERAL DE SALUD DUSTTRAK DE AIRETECH INTERNATIONAL,
134 17-1205 AMBIENTAL ESCRITORIO KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-020929 4800019859 13/06/17 S.A. B/. 4,964.80
DEPARTAMENTO DE
135 17-964 CONTROL DE ZOONOSIS T-SHIRT REGULAR MOISES MELA 2017-0-12-0-08-RC-007634 4800020033 15/06/17 GRUPO LAVERSA, S.A. B/. 518.95
DIRECCION GENERAL DE
136 17-1967 SALUD PUBLICA DLA ANTIESTRES IMPRES/ DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-CM-021564 4200075847 13/06/17 ALPHA G&M INC, S.A. B/. 2,996.00
OFICINA DE PUBLICIDAD EN CORPORACION LA PRENSA,
137 17-2269 RELACIONES PUBLICAS PERIODICOS DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021562 4200076479 15/06/17 S.A. B/. 2,850.48
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OFICINA DE GRUPO EDITORIAL METRO,
138 17-2274 RELACIONES PUBLICAS \UBLICIDAD EN PERIODICO DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-CM-021570 4200076204 14/06/17 S.A. B/. 1,527.96
OFICINA DE
139 17-1947 INFORMATICA SERVICIO DE HOSTING DHUZNA JIMENEZ PARAGRAFO 4200071479 24/05/17 ROOTSTACK, S.A. B/. 9,097.14
SUB DIR. GENERAL DE MULTIEMPRESAS MONTREAL,
140 17-2221 SALUD AMBIENTAL ETIQUETAS ADHESIVAS KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021563 4800020144 16/06/17 S.A. B/. 2,996.00
MATERIALES DE
SUB DIR. GENERAL DE MANTENIMIENTO DE PANAMENA DE MOTORES,.
141 17-1913 SALUD AMBIENTAL VEHICULO LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-CM-021465 4200074802 08/06/17 S.A. B/. 1,143.93
OFICINA DE ASUNTOS
INTERNALES Y COOP. COMPANIA PANAMENA DE
142 17-2391 TEC. PASAJE AEREO DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-RC-007639 4200076715 16/06/17 AVIACION, s.A. B/. 1,039.36
CORPORACION LA PRENSA,
143 17-2270 VNA DE RELACIONES PUBLUBLICIDAD EN PERIODICAQ ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021579 4200076452 15/06/17 S.A. B/. 909.50
DIRECCION DE
PROVISION DE SERVICIO
144 17-1945 DE SALUD IATERIA PLASTICA HD-P L/ OIRISOL ARAUZ 2017-0-12-0-08-CM-021592 4200076960 19/06/17 BATERIAS NACIONALES, S.A. B/. 1,951.68
DIRECCION GENERAL DE| BUS MICROBUS MIN 15 PANAMENA DE MOTORES,.
145 17-1808 SALUD PUBLICA PJS DIS MAN NISSAN OIRISOL ARAUZ 2017-0-12-0-08-RC-007574 4800020132 16/06/17 S.A. B/. 82,445.64
DIRECCION DE
PLANIFICACION DE
146 17-1962 SALUD HORNO MICROONDA DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-RC-007642 4200077167 20/06/17 CENTRO COREMU, S.A. B/. 235.61
PIN O PRENDEDOR DE
147 17-2171 VNA DE RELACIONES PUBL METAL CON BROCHE KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021582 4800020156 16/06/17 MERAKI, S.A. B/. 2,798.05
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS ENVASES PARA
148 17-218006 SANITARIOS UROCULTIVO Y OTROS ROSA VERGARA 2017-0-12-0-99-LP-020807 4200076466 15/06/17 CEMEDIN, S.A. B/. 96,984.80
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS BOLSAS PEDIATRICAS LABORATORIOS DEL CARIBE,
149 17-218006 SANITARIOS PARA ORINA ROSA VERGARA 2017-0-12-0-99-LP-020807 4200076429 15/06/17 S.A. B/. 6,955.00
CONTROLES
HEMATOLOGICOS ABX
DEPTO. PROVISION DE JUEGO,SOLUCION
SUMINISTROS EOSINOFILOS
150 17-217966 SANITARIOS JBASOFILOS JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-99-LP-020838 4200076354 15/06/17 HORACIO ICAZA Y CIA, S.A. B/. 29,992.10
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS MATERIALES E INSUMOS
151 17-217966 SANITARIOS DE LABORATORIOS JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-99-LP-020838 4200076374 15/06/17 SERVI LAB, S.A. B/. 15,466.85
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DIRECCION DE PAGO DE INSCRICION DE LIGA GUBERNAMENTAL DE
152 17-2330 ADMINISTRACION LA LIGA DE FUTBOL DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021581 4200076647 16/06/17 FUTBOL DE PANAMA B/. 600.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS DEXKETOPROFENO
153 15-215002 SANITARIOS TROMETANOL CELMIRA MARTINEZ 2015-0-12-0-99-LA-013643 4200077030 19/06/17 MENAFAR, S.A. B/. 195,600.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CANULA INTRAVENOSA HEALTHCARE PRODUCTS
154 17-218526 SANITARIOS SIN JERINGUILLA ANA GABRIELA ALLEYNE 2017-0-12-0-08-CM-021133 4200075350 09/06/17 CENTROAMERICA, S.A. B/. 24,314.69
SUB DIR. GENERAL DE
155 16-2508 SALUD AMBIENTAL CONSULTORIA CELMIRA MARTINEZ 2016-0-12-0-08-LP-019629 4200076780 16/06/17 ESTUESENCIA, INC. B/. 48,150.00
DIRECCION DE SERVICIO DE
PROMOCION DE LA PRODUCCION Y
156 17-1675 SALUD ELABORACION ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021383 4200077096 19/06/17 GLORIELA SANJUR B/. 2,998.00
SUB DIR. GENERAL DE
157 17-2166 SALUD AMBIENTAL BOQUITAS SURTIDAS DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021586 4200076912 19/06/17 DON CAFE, S.A. B/. 2,800.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS
158 17-218948 SANITARIOS FRESA DE CARBURO AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-CM-0201314 4200077548 21/06/17 DENTI CLINICA, S.A. B/. 25,134.30
DEPTO. PROVISION DE RITONAVIR PHARMA ALLIANCE DE
SUMINISTROS COMPRIMIDO O PANAMA IMPORT- EXPORT,
159 17-217194 SANITARIOS CAPSULA CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-LP-021244 4200077396 20/06/17 S.A. B/. 49,992.00
DIRECCION DE
160 17-734 RECURSOS HUMANOS FETERA, HORNO MICROON MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-RC-007618 4200077242 CENTRO COREMU, S.A. B/. 335.32
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS FORCEPS PARA MEDICAL INNOVATIONS &
161 17-218445 SANITARIOS MOLARES SUPERIORES AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-CM-021289 4200077622 21/06/17 ADVANCES CORP B/. 11,875.18
SECCION DE SERVICIO DE REVISADO
162 17-2134 TRANSPORTE VEHICULAR ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021595 4200077502 21/06/17 TALLER AUTO PANAMA, S.A. B/. 2,988.06
DIRECCION DE EQUIPO DE
PROVISION DE SERVICIO| ELECTROMIOGRAFO
163 16-3105 DE SALUD AFIA Y PRUEBAS LUCIA DELGADO 2016-0-12-0-08-LP-020260 4200071720 25/05/17 PROMOCION MEDICA, S.A. B/. 133,215.00
APARATO DE
DIRECCION DE ESTIMULACION
PROVISION DE SERVICIO| ELECTRICA,ONDAS INFINITY MEDICAL PANAMA,
164 16-3105 DE SALUD CHOQUE RADIALES LUCIA DELGADO 2016-0-12-0-08-LP-020260 4200071767 25/05/17 S.A. B/. 58,807.20
DIRECCION DE
PROVISION DE SERVICIO| UNIDADES/ECOGRAFIA
165 16-3105 DE SALUD Eco PULSO LUCIA DELGADO 2016-0-12-0-08-LP-020260 4200071801 25/05/17 HORACIO ICAZA Y CIA, S.A. B/. 48,415.00
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DIRECCION DE
PROVISION DE SERVICIO EQUIPO DE LASER SANTINI MEDICAL GROUP,
166 16-3105 DE SALUD TERAPEUTICO LUCIA DELGADO 2016-0-12-0-08-LP-020260 4200071848 25/05/17 S.A. B/. 30,067.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CANULA INTRAVENOSA HEALTHCARE PRODUCTS
167 15-215815 SANITARIOS SIN JERINGUILLA JENIFER SHIPPRITT 2015-0-12-0-99-LA-014287 4200076756 16/06/17 CENTROAMERICA, S.A. B/. 65,966.09
DIRECCION DE SERVICIO DE
PROMOCION DE LA ROTULACION DE
168 17-1957 SALUD PANELES LARITZA PERALTA 2017-0-12-0-08-CM-021603 4800020377 21/06/17 MARIBEL MIXILA LEVY URENA B/. 2,996.00
OFICINA DE CAMISAS DE DANMA BELL CARGO CORPORATION
169 17-2397 RELACIONES PUBLICAS MANGA CORTA ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007653 4200077605 21/06/17 »S.A. B/. 363.82
MATERIALES DE
170 17-1588 ALMACEN GENERAL CONSTRUCION MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021268 4800020208 19/06/17 FERRETERIA FERREMAX, S.A. B/. 1,377.54
DEPARTAMENTO DE
COMPRAS Y TONER HEWLETT
171 17-2388 PROVEEDURIA PACKARD DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-CM-021636 4200077999 22/06/17 DATA SERVE, S.A. B/. 995.10
ARMARIO, SECADORA
ELECTRICA, LIBRERO,
FAJA DE PROTECCION
172 17-1587 ALMACEN GENERAL |LUMBAR, ORGANIZADOR MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021615 4800020350 21/06/17 MARUQUEL CAMARENA P. B/. 2,890.65
SUB DIR. GENERAL DE
173 17-1478 SALUD AMBIENTAL TIRAS REACTIVAS MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021625 4200077766 22/06/17 PROMOCION MEDICA, S.A. B/. 2,996.00
DIR. GENERAL DE SALUD| MANTENIMIENTO Y
174 17-2263 PUBLICA REPARACION DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021626 4200078029 22/06/17 GEO F. NOVEY, INC. B/. 372.68
PIEDRA BLANCA DE
DEPTO. PROVISION DE | ARKANSAS, FRESA DE
SUMINISTROS CARBURO DE ALTA
175 17-218424 SANITARIOS VELOCIDAD AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-CM-021346 4200078020 22/06/17 DELTI CLINICA, S.A. B/. 26,361.59
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CURETA GRACEY DOBLE
176 17-218447 SANITARIOS EXTREMO ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-021275 4200078076 23/06/17 CEPAMED, S.A. B/. 12,583.20
DEPTO. PROVISION DE SISTEMA DE
SUMINISTROS RECONDTRUCCION
177 17-219183 SANITARIOS ENDOSCO JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-08-CM-021239 4200076637 16/06/17 PTY MEDICAL GROUP, S.A. B/. 1,617.84
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CIA. PANAMENA DE
178 17-217188 SANITARIOS ABACAVIR EN TABLETA CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-08-LP-020936 4200077070 19/06/17 MEDICAMENTOS, S.A. B/. 48,300.00
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DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS MASCARILLA PRODUCTOS DESCARTABLES
179 17-218431 SANITARIOS RECTANGULAR ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-021306 4200078003 22/06/17 DE PANAMA, S.A. B/. 5,050.40
DEPTO. PROVISION DE LUBRICANTE PARA
SUMINISTROS PIEZA DE MANO DE
180 17-218431 SANITARIOS ALTA VELOCIDAD ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-021306 4200078018 22/06/17 DMD PANAMA, S.A. B/. 10,545.92
DIRECCION NACIONAL
DE FARMACIAS Y FACTURAS O LIBROS DE OLIMPUS COMMERCIAL
181 17-1940 DROGAS FACTURAS ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021633 4800020554 23/06/17 CORPORATION, S.A. B/. 2,663.77
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS PINZA ALGODONERA DE
182 17-218938 SANITARIOS PUNTA ESTRIADA JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-08-CM-021323 4200078209 23/06/17 DENTI CLINICA, S.A. B/. 16,734.80
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS RASPADOR JACQUETTE
183 17-218881 SANITARIOS DOBLE EXTREMO ANA GABRIELA ALLEYNE 2017-0-12-0-08-CM-021385 4200078364 26/06/17 CEPAMED, S.A. B/. 10,154.30
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS SONDA PERIODONTAL MEDICAL INNOVATIONS &
184 17-218882 SANITARIOS CALIBRADA ANA GABRIELA ALLEYNE 2017-0-12-0-08-CM-021398 4200078301 23/06/17 ADVANCES CORP B/. 7,618.40
DEPTO. PROVISION DE | FACTOR VIIl, FACTOR
SUMINISTROS ANTIHEMOFILICO DROGUERIA RAMON
185 17-218939 SANITARIOS HUMANO ROSA VERGARA PRORROGA 4200078517 26/06/17 GONZALEZ REVILLA, S.A. B/. 120,816.00
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS CLOPIDOGREL
186 17-218944 SANITARIOS (BUSULFATO) JENIFER SHIPPRITT PRORROGA 4200078304 23/06/17 C.G. DE HASETH & CIA., S.A. B/. 43,032.60
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS FRESA DE CARBUNO
187 17-218421 SANITARIOS QUIRURGICO REDONDO JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-08-CM-021318 4200078120 23/06/17 DENTI CLINICA, S.A. B/. 22,033.44
INSTRUMENTO PARA
DEPTO. PROVISION DE COLOCACION DE
SUMINISTROS ABTURACIONES DE
188 17-218451 SANITARIOS RESINAS ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-021303 4200078173 23/06/17 BIO MATERIALES, S.A. B/. 16,039.30
DEPTO. PROVISION DE PORTA MATRIZ
SUMINISTROS METALICO TIPO
189 17-218451 SANITARIOS TOFFLEMIRE ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-021303 4200078187 23/06/17 DENTI CLINICA, S.A. B/. 9,833.30
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS FORCEPS PARA
190 17-218887 SANITARIOS MOLARES SUPERIORES AGAPITO CONCEPCION 2017-0-12-0-08-CM-021294 4200078127 23/06/17 BIO MATERIALES, S.A. B/. 9,914.09
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DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS FRESA DE CARBURO
191 17-218434 SANITARIOS QUIRURGICO REDONDO JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-08-CM-021320 4200078160 23/06/17 DENTI CLINICA, S.A. B/. 9,027.59
DEPTO. PROVISION DE APLICACADOR DE
SUMINISTROS CEMENTOS DE
192 17-218943 SANITARIOS HIDROXIDO DE CALCIO JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-08-CM-021331 4200078637 26/06/17 BIO MATERIALES, S.A. B/. 21,507.00
DEPTO. PROVISION DE ALT/GPT
SUMINISTROS AUTOMATIZADO O
193 17-217965 SANITARIOS MANUAL CELMIRA MARTINEZ 2017-0-12-0-99-LP-020859 4200078460 26/06/17 INVERSIONES SAGRAYV, S.A. B/. 116,835.45
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS INMUNOGLOBULINA DROGUERIA RAMON
194 17-218935 SANITARIOS HUMANA NORMAL LUCIA DELGADO PRORROGA 4200078525 26/06/17 GONZALEZ REVILLA, S.A. B/. 86,427.90
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS DIAZEPAM 5 MG
195 17-219252 SANITARIOS COMPRIMIDOS ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-021466 4200078615 26/06/17 MEDIPAN, S.A. B/. 6,520.00
OFICINA DE CONFECCIONES MARGGIE,
196 17-2435 RELACIONES PUBLICAS PRENDA DE VESTIR DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-RC-007674 4200078977 28/06/17 S.A. B/. 1,964.52
DIRECCION GENERAL DE LIZBETH ISABEL SOLIS
197 17-2299 SALUD PUBLICA REFRIGERIOS VARIADOS | ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021640 4200078857 27/06/17 GONZALEZ B/. 2,996.00
DIRECCION GENERAL DE| SERVICIOS LEGALES DE SERVICIO ADUANEROS
198 17-1757 SALUD PUBLICA LIQUIDACION DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021666 4200078602 26/06/17 GUTIERREZ, S.A. B/. 943.64
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS AGUJA HIPODERMICA PRODUCTOS DESCARTABLES
199 17-218499 SANITARIOS ACERO INOXIDABLE LUCIA DELGADO 2017-0-12-0-08-CM-021125 4200078382 26/06/17 DE PANAMA, S.A. B/. 9,262.55
DIRECCION DE
PROMOCION DE LA INVERSIONES FERNANDEZ
200 16-4344 SALUD ALIMENTOS Y BEBIDAS MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021479 4800020696 27/06/17 ESPINA HNOS, S.A. B/. 4,012.51
SERVICIO DE ALQUILER
OFICINA DE DE EQUIPO, CATERING,
201 17-2280 RELACIONES PUBLICAS SALONERO MARIELA LEDEZMA 2017-0-12-0-08-CM-021658 4200078561 26/06/17 MERAKI, S.A. B/. 1,650.75
MICROFONO
OFICINA DE INALAMBRICOS,
202 17-1699 RELACIONES PUBLICAS | CONSOLA DE SONIDO DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-CM-021359 4800020553 23/06/17 ENCOM GLOBAL, S.A. B/. 10,560.90
DIRECCION DE
PROVISION DE SERVICIO MONTACARGA DISTRIBUIDORA NACIONAL DE
203 16-5105 DE SALUD ELECTRICA DELMIRA CEDENO 2016-0-12-0-08-CM-019956 4200079126 28/06/17 EMPAQUES, S.A. B/. 25,466.00
DIRECCION DE MANTENIMIENTO Y PANAMENA DE MOTORES,.
204 17-475 ADMINISTRACION REPARACION DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-CM-021554 4200076375 15/06/17 S.A. B/. 1,460.15
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DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS COLINESTERAS EQUIPO ORTHO-CLINICAL
205 17218173 SANITARIOS AUTOMATIZADO ANA GABRIELA ALLEYNE 2017-0-12-0-99-CM-021099 4200069141 15/05/17 DIAGNOSTICS PANAMA, S.A. B/. 1,646.73
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS ORTHO-CLINICAL
206 17-217982 SANITARIOS MEDICAMENTOS VARIOS JENIFER SHIPPRITT 2017-0-12-0-99-LP-020811 4200078743 27/06/17 DIAGNOSTICS PANAMA, S.A. B/. 128,194.88
DIRECCION GENERAL DE COMPUTADORA
207 17-1507 SALUD PUBLICA PERSONAL PORTATIL DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-RC-007681 4200079232 29/06/17 PAN DATA SERVICES INC B/. 768.30
BOTAS DE SEGURIDAD
SECCION DE TALLERES INDUSTRIAL Y DE ROCAYOL SEFETY &
208 17-2313 Y MANTENIMIENTO CUERO MOISES MELA 2017-0-12-0-08-CM-021651 4800020665 26/06/17 INDUSTRIAL CENTER B/. 468.07
OFICINA DE GREEN EMERALD BUSINESS,
209 17-2262 RELACIONES PUBLICAS | PUBLICIDAD EN RADIO ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-CM-021668 4200079136 28/06/17 INC. B/. 3,000.00
CAPOTE PLASTICO,
SECCION DE TALLERES |OVERHALL DESECHABLE BACOU INTERSAFE PANAMA,
210 17-1589 Y MANTENIMIENTO BLANCO KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021638 4800020787 28/06/17 S.A. (BIPSA) B/. 537.38
DIRECCION DE
PROMOCION DE LA
211 17-2187 SALUD MOUSE PAD SENCILLO KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-RC-007669 4800020980 29/06/17 SUPLIDORA LANAG, S.A. B/. 6,197.58
DIRECCION DE
PROMOCION DE LA ALMUERZO ESTILO
212 17-545 SALUD BUFFET KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-CM-021634 4800020789 28/06/17 HOTELERA EL PANAMA, S.A. B/. 2,159.02
OFICINA DE ENLACES DE CABLE & WIRELESS, PANAMA,
213 17-1626 INFORMATICA COMUNICACION KATHRINE QUINTERO 2017-0-12-0-08-RC-007580 4200079227 29/06/17 S.A. B/. 140,797.44
DIRECCION GENERAL DE
214 17-1501 SALUD PUBLICA TELEVISORES LED 32" ANAYANSI ALVENDRAR 2017-0-12-0-08-RC-007699 4200079409 29/06/17 MULTITEK PACIFICO, S.A. B/. 140.17
OFICINA DE SOFTWARE PROTEC
215 17-2595 INFORMATICA ANTIVIRUS DELMIRA CEDENO 2017-0-12-0-08-CM-021686 4800020973 29/06/17 SMARTBYTES, INC. B/. 1,701.30
DEPTO. PROVISION DE
SUMINISTROS TUBO NASOGASTRICA PHARMA TRADE & SERVICE,
216 17-218574 SANITARIOS TIPO LEVIN ROSA VERGARA 2017-0-12-0-08-CM-021454 4200079014 28/06/17 S.A. B/. 4,913.01
DIRECCION DE SERVICIO DE CATERING,
PROVISION DE SERVICIO | HOSPEDAJE ,HOTELERIA, PROMOCIONES CAISSA
217 17-2457 DE SALUD IMPUESTO HOTELERO DHUZNA JIMENEZ 2017-0-12-0-08-CM-021601 4200079410 29/06/17 (PROCAISA), S.A. B/. 3,726.80

12.76 ordenes de compra por cotizador

Bl. 6,834,738.65




